□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

1）公司作为承租方：

①公司向杭州宋城实业有限公司租赁停车场及景区运营场地，面积共计 53,982平方米；租赁景区运营用房、办公用

房、宿舍用房等，面积共计 18,920.56平方米；

宋城演艺发展股份有限公司 2025 年半年度报告全文

27

②公司向杭州第一世界大酒店有限公司租赁办公用房 490平方米；

③公司向杭州世界休闲博览园有限公司租赁停车场，面积 19,192平方米；租赁员工宿舍，面积 3,010平方米；

④公司向上海世博东迪文化发展有限公司租赁上海世博大舞台，面积共计 18,039平方米；

⑤公司向西安世园投资（集团）有限公司租赁西安世博园，面积共计 78,743.94平方米。

⑥其他因经营需求的零星租赁。

2）公司作为出租方

公司作为出租方主要系各景区商铺租赁。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

无

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

宋城演艺发展股份有限公司 2025 年半年度报告全文

28

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

267,307,9
24

10.19% -222,188 -222,188
267,085,7

36
10.18%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

202,930,4
42

7.74% -222,188 -222,188
202,708,2

54
7.73%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

202,930,4
42

7.74% -222,188 -222,188
202,708,2

54
7.73%

4、外

资持股

64,377,48
2

2.45%
64,377,48

2
2.45%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

64,377,48
2

2.45%
64,377,48

2
2.45%

二、无限

售条件股

份

2,355,362
,516

89.81% 12,500 152,188 164,688
2,355,527

,204
89.82%

1、人

民币普通

股

2,355,362
,516

89.81% 12,500 152,188 164,688
2,355,527

,204
89.82%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

宋城演艺发展股份有限公司 2025 年半年度报告全文

29

他

三、股份

总数

2,622,670
,440

100.00% 12,500 -70,000 -57,500
2,622,612

,940
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，股份变动主要原因为：

（1）报告期内，公司为 2023年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期符合归属条件的激励对象办理完毕

第二类限制性股票 12,500股的归属登记，公司总股本由 2,622,670,440股变更为 2,622,682,940股；

（2）报告期内，因 2023年限制性股票激励计划首次授予的 1名激励对象已不具备激励资格，公司完成前述激励对

象所持第一类限制性股票 70,000股的回购注销，公司总股本由 2,622,682,940股变更为 2,622,612,940股；

（3）报告期内，公司为 2023年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对象

办理完毕第一类限制性股票 190,000股的解除限售事宜；

（4）高级管理人员所持股份高管锁定股重新计算。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2025年 4月 24日，公司召开第八届董事会第二十四次会议、第八届监事会第十五次会议，审议通过《关于

2023年限制性股票激励计划第二类限制性股票预留授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，同意向 2名激励对象

归属第二类限制性股票 1.25万股。

（2）2025年 4月 24日，公司召开第八届董事会第二十四次会议、第八届监事会第十五次会议，审议通过《关于